
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 24 października 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 407 190,41 130 589,16 7 537 779,57 

 01095  Pozostała działalność 195 490,41 130 589,16 326 079,57 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

195 490,41 130 589,16 326 079,57 

750   Administracja publiczna 257 093,40 7 028,53 264 121,93 
 75011  Urzędy wojewódzkie 59 527,00 7 028,53 66 555,53 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 527,00 7 028,53 64 555,53 

801   Oświata i wychowanie 498 989,74 -172,88 498 816,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 446,74 -1 164,88 21 281,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 446,74 -1 164,88 21 281,86 

 80195  Pozostała działalność 36 583,00 992,00 37 575,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 183,00 992,00 23 175,00 

852   Pomoc społeczna 968 229,00 7 150,00 975 379,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 445,00 2 423,00 64 868,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 245,00 2 423,00 64 668,00 

1



 85295  Pozostała działalność 735 574,00 4 727,00 740 301,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

452 166,00 4 727,00 456 893,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 993,00 1 080,00 35 073,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 993,00 1 080,00 35 073,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

5 220,00 1 080,00 6 300,00 

855   Rodzina 2 878 034,50 423,00 2 878 457,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 581,00 90,00 671,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

581,00 90,00 671,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 261,00 333,00 8 594,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 261,00 333,00 8 594,00 

Razem: 29 650 383,83 146 097,81 29 796 481,64 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 24 października 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 343 632,91 130 589,16 8 474 222,07 

 01095  Pozostała działalność 195 490,41 130 589,16 326 079,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 300,00 1 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 60,00 196,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 7,35 26,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,81 174,42 325,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 725,94 2 018,80 4 744,74 
  4430 Różne opłaty i składki 191 657,26 128 028,59 319 685,85 

750   Administracja publiczna 3 167 755,66 7 028,53 3 174 784,19 
 75011  Urzędy wojewódzkie 211 175,00 7 028,53 218 203,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 827,00 7 028,53 26 855,53 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 414,92 992,00 246 406,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 202 924,00 0,00 202 924,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  13 700,00 -1 000,00 12 700,00 

 75495  Pozostała działalność 6 890,92 992,00 7 882,92 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 182,29 492,00 4 674,29 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 003,28 500,00 1 503,28 
801   Oświata i wychowanie 6 574 639,02 -1 164,88 6 573 474,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 678 924,28 600,00 4 679 524,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 201,00 3 399,00 351 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 206,00 2 598,00 516 804,00 

1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 361,00 344,00 73 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 393,22 10 594,00 357 987,22 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 600,00 2 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 798,00 -3 399,00 3 399,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 298,00 -11 649,00 11 649,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 430 438,00 4 558,00 2 434 996,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 884,00 -2 942,00 2 942,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 006,00 -3 503,00 3 503,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 377,00 -600,00 241 777,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 573,00 101,00 33 674,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 -600,00 1 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 178,00 -589,00 589,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 164,00 589,00 160 753,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 202,00 -101,00 101,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 446,74 -1 164,88 21 281,86 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 224,51 -1 153,35 21 071,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 222,23 -11,53 210,70 

852   Pomoc społeczna 1 537 775,00 7 150,00 1 544 925,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 284 694,00 2 423,00 287 117,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 622,00 2 423,00 16 045,00 
 85295  Pozostała działalność 737 574,00 4 727,00 742 301,00 
  3110 Świadczenia społeczne 443 163,00 4 633,00 447 796,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 414,00 94,00 7 508,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 993,00 1 080,00 47 073,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 993,00 1 080,00 47 073,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 220,00 1 080,00 6 300,00 

855   Rodzina 2 846 084,50 423,00 2 846 507,50 

2



 85503  Karta Dużej Rodziny 581,00 90,00 671,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,00 90,00 671,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 261,00 333,00 8 594,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 261,00 333,00 8 594,00 
926   Kultura fizyczna 62 200,00 0,00 62 200,00 

 92695  Pozostała działalność 62 200,00 0,00 62 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -500,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00 

Razem: 33 013 119,03 146 097,81 33 159 216,84 
 

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 24 października 2022 r. 

Plan dochodów zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 195 490,41 130 589,16 326 079,57 

 01095  Pozostała działalność 195 490,41 130 589,16 326 079,57 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

195 490,41 130 589,16 326 079,57 

750   Administracja publiczna 57 527,00 7 028,53 64 555,53 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 527,00 7 028,53 64 555,53 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 527,00 7 028,53 64 555,53 

801   Oświata i wychowanie 22 446,74 -1 164,88 21 281,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 446,74 -1 164,88 21 281,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 446,74 -1 164,88 21 281,86 

852   Pomoc społeczna 452 166,00 4 727,00 456 893,00 
 85295  Pozostała działalność 452 166,00 4 727,00 456 893,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

452 166,00 4 727,00 456 893,00 

855   Rodzina 2 795 434,50 423,00 2 795 857,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 581,00 90,00 671,00 

1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

581,00 90,00 671,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 261,00 333,00 8 594,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 261,00 333,00 8 594,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 3 523 906,65 141 602,81 3 665 509,46 

 

2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 59/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 24 października 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 195 490,41 130 589,16 326 079,57 

 01095  Pozostała działalność 195 490,41 130 589,16 326 079,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 300,00 1 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 60,00 196,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 7,35 26,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,81 174,42 325,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 725,94 2 018,80 4 744,74 
  4430 Różne opłaty i składki 191 657,26 128 028,59 319 685,85 

750   Administracja publiczna 57 527,00 7 028,53 64 555,53 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57 527,00 7 028,53 64 555,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 827,00 7 028,53 16 855,53 

801   Oświata i wychowanie 22 446,74 -1 164,88 21 281,86 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 446,74 -1 164,88 21 281,86 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 224,51 -1 153,35 21 071,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 222,23 -11,53 210,70 

852   Pomoc społeczna 452 166,00 4 727,00 456 893,00 
 85295  Pozostała działalność 452 166,00 4 727,00 456 893,00 
  3110 Świadczenia społeczne 443 163,00 4 633,00 447 796,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 414,00 94,00 7 508,00 

855   Rodzina 2 795 434,50 423,00 2 795 857,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 581,00 90,00 671,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,00 90,00 671,00 

1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 261,00 333,00 8 594,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 261,00 333,00 8 594,00 
Razem: 3 523 906,65 141 602,81 3 665 509,46 

 

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

